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 מלא לכיסוי השבוע חסר אחד חשוב דבר

 מחוסר זד. אין עמום־בן־גוריון. משפט של
 השבוע בתחילת המערכת. מצד טוב רצון
ה הכיסוי חוליית עם התבנית עורך ישב

ה הפרט את להכין כדי במשפט, עוסקת
 גראפית בצורה בפניך, להביא רצו הם חסר.

 עשרות בין הקיימים הקשרים את משוטה,
 בבית־ הנגולה בדראמה הפועלות הנפשות
המשפט.
 התברר אחדות, שעות של עבודה לאחר

 כל אין זה משפט של הקשרים לוח את ני
 עיתון של כפול עמוד לתוך לדחוס אפשרות

 גראפית בצורה אפשר, אם מסופק אני זה.
 מסועפים כך כל קשרים להקיף כלשהי,

 הבלשיים, הרומנים לאותם בדומה ומסובכים.
 במאה הקוראים על כך כל חביבים שהיו

 אינסופיים, בהמשכים ושר,תפרסמו הקודמת,
 וגיבורי־המש־ הגיבורים מספר כאן גם הגיע

 הנורמאלי האנושי שהזכרון לממדים נה
ממושך. לימוד לאחר רק להקיפם יכול

 יחזקאל הכללי המפקח את למשל, ניקח,
העי מבעלי־המניות אחד הוא סהר סהר.
 ובניו מחרוב מ. י. חכרת של קריים

מ, ״ ע  עם ייצוא בעיסקת שותפת שהיתר, כ
 סהר עם שנפגש פרישמן, יצחק הקבלן

 של אחיו הוא עסקיו ושמנהל בתורכיה, גם
 הכלכלית המחלקה ראש זוהר, שמאי

 ופיקודו ישראל, משטרת של הארצי במסה
 שהשמיץ האיש גם הוא סהר סהר. של

 את ובלתי־מבוססת בלתי־הגונה כה בצורה
 עדות העיד שבמשפטו שטיינברג, 3זא

 תיק את שתיקן זינגר, יוסף הקצין שקר
 ולמרות בטיבה, שנתפס אחיו נגד העדות

בדרגה. סהר אותו העלה זאת
 כן־ ?{מוס שנייה: דמות לדוגמה ניקח

 בווילה חינם כידוע, התגורר, הוא גוריץ.
 ושותפו חברו גם הוא ליגום. שלום של
 שהוא ירקוני, (.שייקר,׳־) ישעיהו של

 ושל אחד מצד ליגום של וידידם שותפם
שות ושלושתם שני, מצד פילץ אריה

הח אשר המפורסמת, אירס״ו בחברת פים
 ליגום, אך הופסקה. נגדה המשטרתית קירה

 של בלתי־כשרה בעיסקה גם קשור מצידו,
 עם הסוכנות, למען ואוהלים שמיכות ייבוא
 כפיצוי שקיבל כהרל, דוד הסוכנות גזבר

המשפ הקבלנות את בשעתו, להתפטרותו,
 עורך־הדין עם בשותפות הסוכנות, של טית

עמוס של המשפטי נציגו כספי, מיכאל
גן־גוריון.

 של המשפטי נציגו גם היד, כספי מיכאל
 עיסקת של הכאובה בפרשה ירקוני שייקר,

 גם ייצג הוא משרד־ד,בטחון. עם הטנדרים
מ בכמה קסטנר רודולף ישראל את

 עורך־הדין מופיע כשמולו הקטנים, משפטיו
 כספי נגד המופיע תמית, תמיר. שמואל

 בשעתו היה בן־גוריון, עמוס במשפט גם
 גרינברג, (.ממק״) ראובן של סניגורו
 ירושלים משטרת נגד עקבי באופן שנלחם

 של פיקודו אכרהמי, לוי של בראשותו
הכלכלי. הענף בלשי בידי ומסייד־דירתו סהר

 כי התברר רומק, נגד המשפטים באחד
יצ העיקרי, לעד .הלוואה״ נתנה ׳המשטרה

 עצת לפי נעשה הדבר רוזנברג. חק
 כהן, חיים המשפטי היועץ של משרדו

 כהן חיים קסטנר. במשפט כתובע שהופיע
המסמ את להחזיר שהורה האיש גם היה
 ד״ר הרב תת־שר־הסעד נגד המרשיעים כים

 על-ידי שניצל רוזנברג, שלמה ישראל
 שהרב זה ועל־ידי כך

 נורוק מרדכי ד״ר
במש עדות־שקר העיד
פטו.

ה בסידרת השלישי
 חבר הדתיים, עסקנים
 יצחק הסוכנות הנהלת

 פעמים שימש רפאל,
 לחיפושי קורבן אחדות

 על שוויתרה המשטרה,
מת ראה ה! אחרי כך

 שר־האוצר מצד אימה
 המנוח קפלן אליעזר

 פנים, כל על כך —
 שר־ סהר. יחזקאל טוען

 לוי היורש, האוצר
 בשעתו שימש אשכול,

 כנות, הס, הנהלת חבר
 דו״ח־שמוראק, להשתקת פעל זה ובתפקיד
בהרל. את שהרשיע

 אהוד מפא״י ח״ב נוספת: דמות ניקח
 דויד של המנהלים קבוצת איש אבריאל,
 מנגנון במישרין כפוף לה אשר כן־גוריץ,

המש לבין זה מנגנון בין המקשר החושך.
 שאיש נוכיק, מאיר הקצין הוא טרה,

 משמש ירקוני, שלמח הקצין מחלקתו,
 בן־גוריון, עמוס של האישי כמזכירו עתה

 כספי. מיכאל עורך־הדין של במשפט ועוזרו
 יחזקאל הראשון, לאדם חוזרים אנו ושוב
 בהכנת לעסוק לירקוני רשות שנתן סהר,

 בן־גוריון, עמום על להגן שמטרתו המשפט,
חלילה. וחוזר
להת לך תעזור זו שרשימה מקווה אני
 המסועפת. הפרשה של הקשרים בלוח מצא
 בהירה תמונה לך להגיש הצלחנו לא אם

 אשמת זו אין כי עמי תסכים הרי יותר,
התבנית. עורך

 במכתב להעמידני, ורצה השובה בנקודה תי
 ״אפשר שם: כתבתי אני טעותי. על פרטי
 מלחמה, על החליט אחד שאיש מאורע לזכור
 אחראי אדם הממשלה נתור שנמצא טבלי

 נמצא שלא חשב הקורא השלום.״ לשמירת
 החלטת נגד שיצביע אחד שר בממשלה
 שחשבו ולאחרים לו להעיר עלי המלחמה.

 שאי! היתה כונחי כד. הכונה אי! כי כמותו
 שהוא, איזה מיוחד מינסטריו! בממשלה
 עם שלום יחסי ויטפח השלום על שישמור
השכנים.

ירושלים בנימין, ר׳

השחיתות שגריר
 אודות רשימתכם את לקרוא משסיימתי

 יכולתי לא בתורכיה, פרישמז חקבל! תעלולי
 היינו אילו קורה היה מה לעצמי לתאר שלא

 ערב. מדינות עם שלום אחר יום משינים
 שלום, להשגת ודורות שנים לעמול טעם מה

 לקלקל עלולים פרישם! של מסוגו כשאנשים
המאמצים. כל את אחד יד במחי

תל־אביב פרדקין, ש.
 לעכל ויכולת סבלנות שאיו בכד די לא

 אתם — במרינה השחיתות עסקי כל אח
מתורכיה! שחיתות עסקי מניאים עוד

תל־ברוד בלום, יהודה
 מטבע על המפקח הרי לשאלותיכם בקשר

ישרא חברות של העסקים על מפקח חוץ
 הפועלת חברה כל כ! כמו נחוץ־לארץ. ליות

 להוצאת יצוא רשיונות מקבלת בחוץ־לארץ
 להחזרת ערבויות נותנת מצדה והיא ציוד,

 לגבי הספציפיות לשאלותיכם נקשר הציוד.
לג לנו אסור לצערנו הרי פרישם;, חברת

 כ! אם אלא החברות, תיקי על פרטים לות
הנדונה. החברה מצד הסכמה מתקבלת

אמיר, שלמר.
ירושלים האוצר, להסברה, המחלקה מנהל

הגויה חטיפת
 הוא כי הודיע הכנסת ראש יושב סג!
 נויתו חטיפת לתוצאות אחראי להיות מוב!

 ,11008 הזה (העולם גפז יהודה הרב של
 בתל־ הדסה טבית־החולים לחוק, בניגוד
ה לפרטיה. העלילה נמסרה בעתונכם אביב.
 המבצעים נתנו האמנם לדעת רוצה צבור

 התואיל העבירה? על הדי! את והאחראים
ל בכנסת המתאימה הועדה או המשטרה

, לצבור? כר על ספר
חיפה מג, אליק

 היוגוסלכיס כעיגי והערבים כן־גוריון
לנחמני נחומיס

 הזה (העולם נחמני מר את מאשימים אתם.
 הקיימת הקרן של הנליל משרד .מנהל),1007

ל אדמה שטח להחכיר שבמקום לישראל,
 אותה החכיר לה, הזקוקה כרסנטי משפחת

 פקיד פלישמז, ותיקים: אדמה אנשי לשני
 על פרנסתם שאי! בובי, והשוטר תנובה,

 אנשי אנו שאי! להצהיר הננו חקלאות.
 שבאו חדשים עולים אלא ותיקים, ארמה

באיו השתדלו הקרסנטים בסנדל. להתישב
 את מלעבר אותנו למנוע ובאזהרות מים

 השבתות באחת מהקק״ל. שהכרנו האדמה
 עם עלו טגוייסים, היו הגברים כשרוב

 אנו שעורה. וזרעוהו השטח על הטרקטור
ה־ המוסדות ושאר הקק״ל להנבת מהכים

מופ נהיה שלא לדאוג שתפקידם מושבים,
 החוק את הלוקחים אגרוף בעלי בידי קרים

הקרן־הקיימת. מוסדות לכל העתקים בידם.
 מגדל בובי, ח. פלישמן, א.

 אותם להגבת הוא אף מחכה הזה העולם
גס הוא השאר, בין שתפקידם, המוסדות,

 למטרותיו ינוצל לא האומה שרכוש לדאוג
נחמני. מר של הפרטיות

חלם חכמי
 הומיה יהודי נפש פנימה שבלבו מי בל

 רשימתכם למקרא להזדעזע מוכרח באמת
רש משרד מודיע לפיה )1008 הזה (העולם

 במשלוח עניו לנו אין בי ישראל, של מי
 בשום אסור לנרית־המועצות. עבריים ספרים

ל כר כל נדירה הזדמנות שתוחמץ אום!
 לקרוא יוכלו ברית־המועצות שיהודי תוחלת
ה על הגבלה הוטלה אם עבריים. ספרים
 מצרף אני חוקית. אפשרות עוד יש מסחר,

שיצטר ובטוח ישראליות, לירות חמש בזח
 הספרים למשלוח נוספים תורמים עוד פו

 לספריות שי בצורת המבוקשים, העבריים
 חלם לחכמי הלם זה יהיה סובייטיות.

תלם. במים החורשים
חיפה בוכני, אליעזר

 הזכיר חלם חכמי מלחמת על ספורכם
 חלם. ק״ק של רבה על מפורמט ספור לי

 בשדג מהשוק, אהד ערב חזר רב אותו
 של מיצוה בו לקיים שחיו, בית תחת גדול

 תחת והתלבט פירפר הדג פיש. נעפילטע
 לחיו על בזנבו סטר ולבסוף הרב של ידו
 מה לדיון: חלם חכמי התאספו הרב. של

 שאחת והחליטו התחכמו המחוצף. בדג יעשה
 בנהר. והטביעוהו קמו למות. : הדג של דתו

 הרג, את להטביע החליטו שהחכמים מאחר
 הסם־ תרומתי את הטפשים, אחד אני, מציע

 לשלוח לאפשר כדי אחת, לירה בסד לית
 הספרים את במתנה, העניה, לברית־המועצות

להם. זקוקה שהיא
תל־אביב בן, רסי

זרות במשקפיים
 שהופיעה קריקטורה כא! לכם שולח הנני
 ביותר נפוץ יומי עתו! של ראשו! בעמוד

מנ נראים כר ״פוליטיקה". בשם בבלגרד,
 חושב אני לדאבוננו. זרים, בעיני היגינו

יוגוס הטני! לכל מיותר נוסף פרוש שכל
לבית.

ג׳נבה בן־אמוץ, תנחום
 הכתובת יוגוסלבית מבין שאינו ולמי

 לוחות מאחורי המסתתר האיש של מגפיו על
 שמלתו על הכתובת בן־גוריון. היא: הברית

המוסלמים. היא: השוכב האיש של

 המקומי בעתו! במאמר, טזם! לא נתקלתי
 גדולים שבחים ובו דאפריק״, קורייר ״לה
 ישראל העתו!: קבע קדש. מבצע הישגי על
 חצי כיבוש התגוננה, אלא התקיפה לא

למרי ביותר הטובה ההגנה היתה סיני האי
 והמשמשת ומשונים, צרים שגבולותיה נה•

אויביה. להתקפות תמידית מטרה
קונגו מלמד, אלי

גלזריזות
 ספורט? עתונאי בארץ צריכים מה בשביל

 נ־ יותר מבינים עצמם הספורטאים הרי
 הספורטאי. הרוח הלד את ומבטאים ענינים

 מהכתבה ללמוד יכול ספורט עתונאי כל
 11009 הזה (העולם גלזר שייע של האחרונה

. כדורגל משחק לנתח איד
תל־אביב הרצוג, משד,

 יבוא פורים. יום כל לא — שייע שי־ע,
 הפועל נגד תפסידו עוד וקבוצתד ואתה יום

 בדיחות איזה לשמוע רוצה אני פתודתקוה.
אז. לר יהיו

פתח־תקוה ויסמן, אהרון
 ה־ גליו! את במצורף לכם שולח אני

ב המופיע דצמבר, מחודש דיגיסט גיואיש
 לאנגלית תרגום בו למצוא תוכלו טקסס.

 אצלכם שפורסמה נלזר, שייע של מרשימתו
 באנגלית אפילו רוסיה. נגד המשחק אחרי

 ואת המיוחדת הרעננות את להרגיש אפשר
 ששטו הספורטאי יעל בסגנונו הלשון זריזות

כאן. נם מפורסם
ארה״ב הוסטון, בלומשטיין, ג׳ק

אילת
 ממישהו שנתיים לפני לדרוש היה אי־אפשר

 באחד שיחיה מנת על אילת, נטל את שיפתח
 לא אתם גם סואץ. לתעלת תחליף הימים
הנולד! את אז ראיתם

גדרה רוזוב, מיכאל
 לידיו לקחת הפיתוח משרד חייב לדעתי,

 מלא פעולה בשיתוף כאחראי, הענינים את
 חנונעים הממשלה משרדי שאר של והדוק
 התכנית את להגשים מאוחד ובמאמץ בדבר,

צה״ל. של מלאכתו את ולהשלים
פתח־תקוה גוטשטיין, גרשון

םכתבים

מוגדל גליו!
 ויגיש עמודים 24 שוב יכיל חבא כשבוע חזה" ״העולם גליון

 כתחרות ל״י, 200 בפרס שזבה הסיפור את לקוראים
סיגי" ״עלילות

הנסיגה
 מחוכם בטכסים נקטו הקואליציה מפלגות

 נגד המחאה הפגנות את כשארגנו מא,ד
 יום כשיבוא ).1009 הזה (העולם האו״ם

 אנחנו העם: אל הטנהינים יאמרו הנסיגה
 וארגנו תזכירים שלחנו מחינו, הכל; עשינו

 בדי רק ולסגת, לותר הוכרחנו הפגנות.
ב לקחו לא המנחינים מהעם. סבל למנוע
 מוכז פלא באורח שהעם אחת, עיבדה חשבו!
 מעניין ולקרבנות. למאבק ובתמים באמת

. המנהיגים של התירוץ יחיה מת . . הפעם
תל-אביב הולנדר, יעקב

 המחאה? חפננת על זעטכם יצא מדוע
שבת של לטיול כתחליף בחפנגח השתתפתי

 דמיו! שום היה שלא לכם לומר רוצה ואנו
 המנדט. ימי של להפננות אלו הפננות בי!

 אורד לכל בהפגנה. וארנון סדר היה הפעם
 שקראו: רמקולים הידהדו התהלוכה מסלול

להפננה!" הצטרפו אדישים, תחיו ״אל
תל־אביג זלוסניק, מנחם

 וקרבח ההולכת הסערה על להתגבר אפשר
 אינו המדינה של הנוכחי הקברניט אר עלינו.
 חרת בשעה המדינה ספינת את לכוון מסוגל

זו. גורל
ירושלים הללי, י. יצחק

לבן מטכ״ל
 את )1008 חזה (העולם קרא הקוראים אחד

שטעי- ומצא כשלום?״ מעוניו ,.טי רשימתי

 שהשתתפה קרבית כיחידה קצין עופר, שמשץ מאת
סיני. כמיכצע


